ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /UBND-VX

V/v thực hiện chuyên trang trên

Báo Đồng Tháp, đặt ấn phẩm Đồng

Tháp Xưa và Nay, Báo Đồng Tháp

Xuân Tân Sửu 2021.

Châu Thành, ngày      tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy về thực hiện chuyên trang

trên Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu năm 2021 và đặt mua ấn phẩm Đồng Tháp

Xưa và Nay, Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu 2021 tại Thông báo số 97-

TB/VPHU ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Văn phòng Huyện ủy.

Nhằm giới thiệu, quảng bá hình ảnh của huyện Châu Thành, những thành

tựu nổi bật của Huyện đã đạt được trong năm 2020 nói riêng, lịch sử văn hóa

tỉnh Đồng Tháp và Nam Bộ nói chung, Ủy ban nhân dân Huyện ý kiến như sau:

1. Khuyến khích Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã

hội Huyện, các phòng, ban, ngành, Huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

đặt mua Báo Đồng Tháp và ấn phẩm Đồng Tháp Xưa và Nay Tân Sửu 2021.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện:

- Tham mưu thực hiện chuyên trang trên Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu

năm 2021 (kèm theo hợp đồng).

- Phối hợp với Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện

đặt mua: 150 cuốn Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu 2021 và 150 cuốn ấn phẩm

Đồng Tháp Xưa và Nay để tặng các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

Huyện về hưu; Hợp tác xã, Hội quán; các đồng chí Trưởng các ấp, khóm trên địa

bàn Huyện.

- Kinh phí: giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện phối hợp với Phòng

Tài chính - Kế hoạch Huyện tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện kinh phí thực

hiện chuyên trang, mua Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu 2021 và ấn phẩm Đồng

Tháp Xưa và Nay đúng theo quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 - Như trên;

 - TT.HU;

 - CT, các PCT. UBND Huyện;

-  Phòng TC-KH Huyện;

 - LĐVP, các CVNC;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

[

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-21T09:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T09:32:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T09:32:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T09:32:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!